
 

 
Szpital Powiatowy  w Chrzanowie                                                                                                                                                                                Chrzanów,  25.06.2024 r. 

ul. Topolowa 16                      

32-500 Chrzanów 

  

  Informacja z otwarcia ofert - sprawa nr 70/2024 

 Dostawa środków dezynfekcyjnych (skóry i błon śluzowych) dla Szpitala Powiatowego  w Chrzanowie 
 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że do 

wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 
Nr 
oferty 

 
Nazwa firmy 

 
Pakiet nr 1 
Cena brutto   

 
Pakiet nr 2 
Cena brutto  

 

 
Pakiet nr 3 
Cena brutto  

 

 
Pakiet 4    

Cena brutto  
 

 
Pakiet 5 

Cena brutto  
 

1 

 Alpinus Chemia Sp. z o. o. 
ul. Garbary 5D, 86-050 Solec Kujawski 
NIP: 5581806775 

     

2 

Euro Trade Technology Sp. z o. o. 
Ul. Siemiradzkiego 19 , 64-920 Piła 
NIP: 7642399823 

     

3 

Les Higiena Sp. Z O.O. 
ul. Unii Europejskiej 12, 86-050 Solec Kujawski 
NIP: 9671164437 

     

4 

Konsorcjum w składzie: 
Citonet-Kraków Sp. z o.o. (lider) 
ul. Gromadzka 52, 30-719 Kraków (lider) 
NIP 679-21-08-034 
oraz 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
(członek) 
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń (członek) 
NIP  879-016-67-90 

     

5 

Przedsiębiorstwo Wielofunkcyjne VeVeX Eugeniusz 
Wodzyński 
ul. Świerkowa 30, 62-500 Konin 
NIP: 665-001-27-03 

     

6 

Higma Service Sp. z o.o. 
45-446 Opole, ul. Gosławicka 2 
NIP: 754-28-33-295 

     



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa firmy 

 
Pakiet nr 1 
Cena brutto 

 

 
Pakiet nr 2 

Cena brutto 

 

 
Pakiet nr 3 
Cena brutto 

 

 
Pakiet 4    

Cena brutto 

 

 
Pakiet 5 

Cena brutto 

 

7 

SINMED Sp. z o. o. 
ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 
NIP: 6312665250 

     

8 

KOLASA SP.J. AQUA-MED. ZPAM 
90-323 ŁÓDŹ, TARGOWA 55 
NIP: 725 00 14 461 

     

9 

Medilab Sp. z o.o. 
ul. Wysockiego 6c, 03-371 Warszawa 
NIP: 524-040-80-22 

 13482,72    

10 

Schulke Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 
NIP: 5270010985 

    14 127,26 

11 

Bialmed sp. z o. o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa 
NIP:849-00-00-039 

72556,56     

12 

KIKGEL Sp. z o.o.  
ul. Skłodowskiej 7,97-225 Ujazd 
NIP: 7732478124 

     

13 

Medisept sp. z o.o. 
ul. Ludwika Spiessia 4, 20-270 Lublin 
NIP: 9460010016 

     

14 

 Biachem Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Sowlany, ul. Alejkowa 21 lok.B, 15-528 Białystok 
NIP: 9662115698 

     

15 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. Wrocław, 
Oddział Kraków 
ul. Balicka 117, 30 – 149 Kraków 
NIP: 8990107208 

65 457,72  119 736,66 5 540,40  



 

 

 
Nr 
oferty 

 
Nazwa firmy 

 
Pakiet nr 6 
Cena brutto   

 
Pakiet nr 7 
Cena brutto  

 

 
Pakiet nr 8 
Cena brutto  

 

 
Pakiet 9    

Cena brutto  
 

 
Pakiet 10 

Cena brutto  
 

1 

  Alpinus Chemia Sp. z o. o. 
ul. Garbary 5D, 86-050 Solec Kujawski 
NIP: 5581806775 

     

2 

Euro Trade Technology Sp. z o. o. 
Ul. Siemiradzkiego 19 , 64-920 Piła 
NIP: 7642399823 

57564,00     

3 

Les Higiena Sp. Z O.O. 
ul. Unii Europejskiej 12, 86-050 Solec Kujawski 
NIP: 9671164437 

     

4 

Konsorcjum w składzie: 
Citonet-Kraków Sp. z o.o. (lider) 
ul. Gromadzka 52, 30-719 Kraków (lider) 
NIP 679-21-08-034 
oraz 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
(członek) 
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń (członek) 
NIP  879-016-67-90 

     

5 

Przedsiębiorstwo Wielofunkcyjne VeVeX Eugeniusz 
Wodzyński 
ul. Świerkowa 30, 62-500 Konin 
NIP: 665-001-27-03 

     

6 

Higma Service Sp. z o.o. 
45-446 Opole, ul. Gosławicka 2 
NIP: 754-28-33-295 

     

7 

SINMED Sp. z o. o. 
ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 
NIP: 6312665250 

     

8 

KOLASA SP.J. AQUA-MED. ZPAM 
90-323 ŁÓDŹ, TARGOWA 55 
NIP: 725 00 14 461 

     

9 

Medilab Sp. z o.o. 
ul. Wysockiego 6c, 03-371 Warszawa 
NIP: 524-040-80-22 

     

10 

Schulke Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 
NIP: 5270010985 

  98 163,00   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa firmy 

 
Pakiet nr 6 
Cena brutto 

 

 
Pakiet nr 7 

Cena brutto 

 

 
Pakiet nr 8 
Cena brutto 

 

 
Pakiet 9    

Cena brutto 

 

 
Pakiet 10 

Cena brutto 

 

11 

Bialmed sp. z o. o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa 
NIP:849-00-00-039 

    117001,80 

12 

KIKGEL Sp. z o.o.  
ul. Skłodowskiej 7,97-225 Ujazd 
NIP: 7732478124 

   9123,84  

13 

Medisept sp. z o.o. 
ul. Ludwika Spiessia 4, 20-270 Lublin 
NIP: 9460010016 

     

14 

  Biachem Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Sowlany, ul. Alejkowa 21 lok.B, 15-528 Białystok 
NIP: 9662115698 

     

15 

  Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. 
Wrocław, Oddział Kraków 
ul. Balicka 117, 30 – 149 Kraków 
NIP: 8990107208 

 3 672,00   113 607,36 



 

 
Nr 
oferty 

 
Nazwa firmy 

 
Pakiet nr 11 
Cena brutto   

 
Pakiet nr 12 
Cena brutto  

 

 
Pakiet nr 13 
Cena brutto  

 

 
Pakiet 14    

Cena brutto  
 

 
Pakiet 15 

Cena brutto  
 

1 

  Alpinus Chemia Sp. z o. o. 
ul. Garbary 5D, 86-050 Solec Kujawski 
NIP: 5581806775 

     

2 

Euro Trade Technology Sp. z o. o. 
Ul. Siemiradzkiego 19 , 64-920 Piła 
NIP: 7642399823 

     

3 

Les Higiena Sp. Z O.O. 
ul. Unii Europejskiej 12, 86-050 Solec Kujawski 
NIP: 9671164437 

   24 837,84  

4 

Konsorcjum w składzie: 
Citonet-Kraków Sp. z o.o. (lider) 
ul. Gromadzka 52, 30-719 Kraków (lider) 
NIP 679-21-08-034 
oraz 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
(członek) 
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń (członek) 
NIP  879-016-67-90 

    97 204,44 

5 

Przedsiębiorstwo Wielofunkcyjne VeVeX Eugeniusz 
Wodzyński 
ul. Świerkowa 30, 62-500 Konin 
NIP: 665-001-27-03 

     

6 

Higma Service Sp. z o.o. 
45-446 Opole, ul. Gosławicka 2 
NIP: 754-28-33-295 

   24 727,68  

7 

SINMED Sp. z o. o. 
ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 
NIP: 6312665250 

45 900,00     

8 

KOLASA SP.J. AQUA-MED. ZPAM 
90-323 ŁÓDŹ, TARGOWA 55 
NIP: 725 00 14 461 

     

9 

Medilab Sp. z o.o. 
ul. Wysockiego 6c, 03-371 Warszawa 
NIP: 524-040-80-22 

     

10 

Schulke Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 
NIP: 5270010985 
 

  2 651,88   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa firmy 

 
Pakiet nr 11 
Cena brutto 

 

 
Pakiet nr 12 
Cena brutto 

 

 
Pakiet nr 13 
Cena brutto 

 

 
Pakiet 14    

Cena brutto 

 

 
Pakiet 15 

Cena brutto 

 

11 

Bialmed sp. z o. o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa 
NIP:849-00-00-039 

 7041,60    

12 

KIKGEL Sp. z o.o.  
ul. Skłodowskiej 7,97-225 Ujazd 
NIP: 7732478124 

     

13 

Medisept sp. z o.o. 
ul. Ludwika Spiessia 4, 20-270 Lublin 
NIP: 9460010016 

  5577,06   

14 

   Biachem Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Sowlany, ul. Alejkowa 21 lok.B, 15-528 Białystok 
NIP: 9662115698 

   12 312,00  

15 

  Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. 
Wrocław, Oddział Kraków 
ul. Balicka 117, 30 – 149 Kraków 
NIP: 8990107208 

 7 030,80    



 

 

 
Nr 
oferty 

 
Nazwa firmy 

 
Pakiet nr 16 
Cena brutto   

 
Pakiet nr 17 
Cena brutto  

 

1 

  Alpinus Chemia Sp. z o. o. 
ul. Garbary 5D, 86-050 Solec Kujawski 
NIP: 5581806775 

10036,80 3931,20 

2 

Euro Trade Technology Sp. z o. o. 
Ul. Siemiradzkiego 19 , 64-920 Piła 
NIP: 7642399823 

  

3 

Les Higiena Sp. Z O.O. 
ul. Unii Europejskiej 12, 86-050 Solec Kujawski 
NIP: 9671164437 

  

4 

Konsorcjum w składzie: 
Citonet-Kraków Sp. z o.o. (lider) 
ul. Gromadzka 52, 30-719 Kraków (lider) 
NIP 679-21-08-034 
oraz 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
(członek) 
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń (członek) 
NIP  879-016-67-90 

  

5 

Przedsiębiorstwo Wielofunkcyjne VeVeX Eugeniusz 
Wodzyński 
ul. Świerkowa 30, 62-500 Konin 
NIP: 665-001-27-03 

8413,20  

6 

Higma Service Sp. z o.o. 
45-446 Opole, ul. Gosławicka 2 
NIP: 754-28-33-295 

  

7 

SINMED Sp. z o. o. 
ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 
NIP: 6312665250 

  

8 

KOLASA SP.J. AQUA-MED. ZPAM 
90-323 ŁÓDŹ, TARGOWA 55 
NIP: 725 00 14 461 

7 601,40  

9 

Medilab Sp. z o.o. 
ul. Wysockiego 6c, 03-371 Warszawa 
NIP: 524-040-80-22 

 4384,80 

10 

Schulke Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 
NIP: 5270010985 

 6 341,33 



 

 

 

 

 

 

 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa firmy 

 
Pakiet nr 16 
Cena brutto 

 

 
Pakiet nr 17 
Cena brutto 

 

11 

Bialmed sp. z o. o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa 
NIP:849-00-00-039 

 5651,10 

12 

KIKGEL Sp. z o.o.  
ul. Skłodowskiej 7,97-225 Ujazd 
NIP: 7732478124 

  

13 

Medisept sp. z o.o. 
ul. Ludwika Spiessia 4, 20-270 Lublin 
NIP: 9460010016 

 
6249,85 

 

14 

Biachem Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Sowlany, ul. Alejkowa 21 lok.B, 15-528 Białystok 
NIP: 9662115698 

 3 477,60 

15 

  Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. 
Wrocław, Oddział Kraków 
ul. Balicka 117, 30 – 149 Kraków 
NIP: 8990107208 

  


